5.25.2
	 Codice	 Finitura		  Entrata	 Mandata	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
										          Listino
262
Serrature a cilindro a spillo
per montante
YF5810 zincata 14 1 148x16x3 1 71
YF5810KA zincata 14 1 148x16x3 1 71

Multi applicazione
Livello di sicurezza
STANDARD
Applicare su
FERRO
Resistenza all’uso
MEDIO
263
1 punto di chiusura
Chiavi uguali
3 punti di chiusura
Chiavi uguali
	 Codice	 Finitura		  Entrata	 Mandata	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
										          Listino
Serratura doppia mappa ferro
Y8TD10045200000 Zincata 52 4 240x25x3 12 69
Y8TD10046000000 Zincata 60 4 240x25x3 12 69
Y8TD10047000000 Zincata 70 4 240x25x3 12 69
Y8TD10045200KA Zincata 52 4 240x25x3 12 69
Y8TD10046000KA Zincata 60 4 240x25x3 12 69
Y8TD10047000KA Zincata 70 4 240x25x3 12 69
Y8TD10146000000 Zincata 60 4 240x25x3 12 69
Y8TD10147000000 Zincata 70 4 240x25x3 12 69
Y8TD10146000KA Zincata 60 4 240x25x3 12 69
Y8TD10147000KA Zincata 70 4 240x25x3 12 69
Serie Y8TD - Serrature a Doppia Mappa
5.2 Serrature per
porte in ferro
Serratura di Sicurezza 4 mandate a doppia